平成 29年 4月吉日

 各  位

   NPO法人介護支援専門員協会鹿児島

     会 長  新 地 一 浩

  〈 公 印 省 略 〉

平成２９年度 介護支援専門員協会鹿児島支部 総会及び研修会の開催について(ご案内)

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本会の活動につきましては、かねてからご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

         さて、このたび平成２９年度定期総会及び研修会を下記により開催することとなりました。

つきましては、別添参加申込書または欠席される場合は必ず委任状（別紙）を５月２５日

（木）までに FAX送信にてご提出下さい。

記

１. 日 時   平成２９年５月２７日（土）１３：３０～受付

２. 会 場   鹿児島市民文化ホール 市民ホール（4Ｆ）（鹿児島市与次郎 2-3-1）

３. 参加費   無料

４. 内 容

１４：００～１４：５０ 総会

① 第１号議案 平成 28年度事業報告（案）

② 第 2号議案 平成 28年度会計報告（案）

③ 第 3号議案 平成 29年度事業計画（案）

④ 第 4号議案 平成 29年度収支計画（案）

⑤ 第 5号議案 役員改正（案）

 １５：００～１６：４５

① シンポジウム

「介護支援専門員実務研修における実習（実習生を受け入れてみて）

        ～自身のケアマネジメントをふりかえる～」

司会：阿久根 平 助言者：上釜 孝 シンポジスト：調整中

② 総合事業について

鹿児島県保健福祉部介護保険課 提供者 調整中

※総会は会員の過半数をもって成立となります。参加者の把握にもなりますので、

委任状の提出について、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

以 上

【問い合わせ先】

NPO 法人介護支援専門員協会鹿児島事務局（有限会社 ウェルフェア）

〒 890-0056 鹿児島市下荒田 1丁目 8－11 TEL：（099）286－0702

             FAX：（099）286－0703

担当：佐藤 兆

ＮＰＯ法人

介護支援専門員協会鹿児島 事務局  行

私儀、総会に出席できませんので、総会議長を代理人として、下記の権限を委任します。

 平成２９年 5月２７日（土）開催 NPO 法人介護支援専門員協会鹿児島

平成２９年度総会 における一切の審議事項における権限。

(1) 平成２８年度 第１号議案：事業報告（案）

(2) 平成２８年度 第 2号議案：会計報告（案）

(3) 平成 2９年度 第 3号議案：事業計画（案）

(4) 平成２９年度 第４号議案：収支計画（案）

(5) 第５号議案 役員改正（案）

平成 2９年  月  日

鹿児島支部会員番号

介護支援専門員登録番号

（ふりがな）

氏    名

以 上

締め切り : 5 月２５日（木） 必着

FAX ： ０９９ –２８６ –０７０３

NPO 法人 介護支援専門員協会鹿児島事務局
(有限会社 ウェルフェア)

※ 総会は、会員の過半数をもって成立となりますので、欠席の方は必ず委任状

の提出をお願いいたします。

委 任 状

NPO 法人
介護支援専門員協会鹿児島 事務局  行

事業所名 :

   電話番号 :

担 当 者 :

締め切り : 5 月２５日（木） 必着

FAX ： ０９９ – 2８６ –０７０３

NPO 法人 介護支援専門員協会鹿児島事務局
（有限会社 ウェルフェア）

総会・講演会  参加申込書

（ふりがな）
氏  名

鹿児島支部

会員番号

介護支援専門員

登録番号

※質問事項・ご意見などございましたら、ご記入下さい。

平成2９年  月  日